

Comune di ARADEO

(PROV. DI LECCE)

Oggetto:	PO. FESR. Puglia 2007/2013 – Asse III – Linea 3.2 Realizzazione di una struttura per l'assistenza, il ricovero e la riabilitazione delle persone anziane ed inabili.
Proprietà:	Comune di Aradeo

Interventi per la nuova Casa di Riposo Comunale, destinata all'assistenza, il ricovero e la riabilitazione delle persone anziane ed inabili".

PROGETTISTA
Dott. Ing. Pietro Traldi

RUP
Uff . Area 3 LL.PP.
Dott. Ing. Salvatore Donadei

DATA

MARZO 2016

ELABORATO 14

COMPUTO METRICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E 17.22 a	Fornitura e posa in opera di porta interna in legno a uno o due battenti tamburata a struttura cellulare, con o senza sopraluce a vetri fisso, composta da: telaio maestro di sezion ... altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Porta interna in compensato di pino o abete porte scorrevoli ingresso sale da pranzo	2,00	2,00	2,400		9,60		
	SOMMANO mq.					9,60	190,00	1'824,00
2 E 17.13 c	Fornitura e posa in opera di persiana in profilati di alluminio, con telaio 50x55, o PVC, con doghe inclinate fisse o orientabili montata sul telaio fisso di finestre o balconi in ... nale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.Persiana in PVC con stecche fisse	36,00 18,00 9,00 7,00 3,00 3,00 2,00 2,00	1,35 0,80 1,50 1,50 2,00 2,00 2,40 1,20		1,500 1,500 1,500 2,400 2,400 1,500 2,400 2,400	72,90 21,60 20,25 25,20 14,40 9,00 11,52 5,76		
	SOMMANO mq.					180,63	150,00	27'094,50
3 E 12.09 c	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, di qualsiasi colore, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, com ... o occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte.Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti da cm 8		850,00			850,00		
	SOMMANO mq.					850,00	29,40	24'990,00
4 Inf 01.09	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscelati aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdA, confezionato a caldo in idonei impianti, s ... ad ottenere le caratteristiche del CSdA, compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito:		1795,00		4,000	7'180,00		
	SOMMANO mq./cm.					7'180,00	1,15	8'257,00
5 Inf 01.11	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34), confezionato a caldo i ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CSdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito:		1795,00		3,000	5'385,00		
	SOMMANO mq./cm.					5'385,00	1,40	7'539,00
6	Fornitura e posa in opera di Pompa di Calore							
	A R I P O R T A R E							69'704,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69'704,50
NP - COND 001	reversibile monoblocco con condensazione ad aria e ventilatori elicoidali. Serie a compressori ermetici scroll e refrigerante R410A.de ... zione batterie KRPB, tastiera remota KTR, e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte e funzionante.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52'500,00	52'500,00
7 I 02.017d	Fornitura e posa in opera di piatto per doccia in gres porcellanato bianco, completo di piletta e griglia di scarico ad angolo, cromate, di raccordo alle tubazioni di allaccio, con ... D.L., il rifiuto dei materiali stessi. delle dimensioni standard di mercato di circa cm 80x80 ad angolo con lato curvo. Piatto doccia	27,00	1,00			27,00		
	SOMMANO cad					27,00	225,49	6'088,23
8 I 03.001c	Fornitura e posa in opera di accessori bagno in ABS. Sono compresi: l'assistenza muraria per l'apertura e la ripresa del rivestimento in mattonelle, in maiolica o simile; la muratu ... i. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portabicchiere delle dimensioni di circa cm 15x15. Porta bicchiere	40,00	1,00			40,00		
	SOMMANO cad					40,00	29,70	1'188,00
9 I 03.001d	Fornitura e posa in opera di accessori bagno in ABS. Sono compresi: l'assistenza muraria per l'apertura e la ripresa del rivestimento in mattonelle, in maiolica o simile; la muratu ... essi. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portasapone delle dimensioni di circa cm 30x15. Porta sapone	40,00	1,00			40,00		
	SOMMANO cad					40,00	38,25	1'530,00
10 I 03.001e	Fornitura e posa in opera di accessori bagno in ABS. Sono compresi: l'assistenza muraria per l'apertura e la ripresa del rivestimento in mattonelle, in maiolica o simile; la muratu ... tessi. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portacarta delle dimensioni di circa cm 15x15. Porta carta igienica	40,00	1,00			40,00		
	SOMMANO cad					40,00	32,75	1'310,00
11 I 03.001f	Fornitura e posa in opera di accessori bagno in ABS. Sono compresi: l'assistenza muraria per l'apertura e la ripresa del rivestimento in mattonelle, in maiolica o simile; la muratu ... noltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portasciugamani a barra delle dimensioni di circa cm 60. Porta asciugamani	40,00	1,00			40,00		
	SOMMANO cad					40,00	38,25	1'530,00
	A R I P O R T A R E							133'850,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							133 '850,73
12 I 03.002a	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili (secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche) costituiti da sostegni in tubo di nylon stampato ... reso quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante. Maniglione ribaltabile da parete, lunghezza cm 80. Accessori bagno disabili	14,00	1,00			14,00		
	SOMMANO cad					14,00	160,65	2 '249,10
13 I 03.002b	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili (secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche) costituiti da sostegni in tubo di nylon stampato ... corrente per dare l'opera completa e funzionante. Maniglione fisso orizzontale con o senza angolo, lunghezza max cm 250. Accessori bagno disabili	14,00	1,00			14,00		
	SOMMANO cad					14,00	67,45	944,30
14 I 03.002e	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili (secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche) costituiti da sostegni in tubo di nylon stampato ... compreso quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante. Specchio reclinabile, dimensioni max cm 70x70. Specchio per bagno disabili	14,00	1,00			14,00		
	SOMMANO cad					14,00	293,40	4 '107,60
15 I 03.002d	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili (secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche) costituiti da sostegni in tubo di nylon stampato ... ompreso quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante. Maniglione fisso verticale, altezza max cm 170. Accessori per bagno disabili	14,00	1,00			14,00		
	SOMMANO cad					14,00	69,75	976,50
16 I 04.001	Fornitura e posa in opera di gruppo esterno per vasca da bagno in ottone tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme UNI EN 200, UNI EN 246, UNI EN 248 o delle equiva ... ogazione, rubinetti acqua calda e fredda, fornito e posto in opera. È compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Gruppo per vasca da bagno	4,00	1,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	114,00	456,00
17 I 04.005a	Fornitura e posa in opera di gruppo monoforo per lavabo in ottone del tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme UNI EN 200, UNI EN 246, UNI EN 248 o delle equivalen ... da e fredda, di bocca di erogazione. È compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. Gruppo erogatore per lavabo	37,00	1,00			37,00		
	SOMMANO cad					37,00	90,50	3 '348,50
	A R I P O R T A R E							145 '932,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							145 '932,73
18 I 04.009a	Fornitura e posa in opera di gruppo da parete per lavello cucina, completo di rubinetti per acqua calda e fredda, in ottone del tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle ... ta, fornito e posto in opera. È compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Bocca della lunghezza di circa cm 15. Gruppo erogatore per lavello cucina	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	68,10	68,10
19 I 05.006e	Fornitura e posa in opera di serbatoio a pressione atmosferica per liquidi alimentari e fluidi in genere, realizzato da contenitore cilindrico verticale o orizzontale in lamiera di ... troppo pieno, utilizzo, scarico." È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Capacità C = 1500 (l) Serbatoio di accumo per ACS	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	505,15	505,15
20 I 05.006h	Fornitura e posa in opera di serbatoio a pressione atmosferica per liquidi alimentari e fluidi in genere, realizzato da contenitore cilindrico verticale o orizzontale in lamiera di ... troppo pieno, utilizzo, scarico." È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Capacità C = 5000 (l) Serbatoio a pressione per ACS	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1 '166,00	1 '166,00
21 I 06.010l	Fornitura e posa in opera di produttore di acqua calda sanitaria costituito da scaldacqua ad accumulo a gas, tipo a tiraggio naturale per collegamento a canna fumaria, pressione ma ... escluse le linee di alimentazione. Capacità: C = 1000 (l). Potenza termica al focolare non inferiore a: PF = 34,8 (kW). Caldaia per ACS	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3 '458,75	3 '458,75
22 I 05.011c	Fornitura e posa in opera di gruppo di sollevamento acqua per grandi impianti, costituito da due elettropompe ad asse orizzontale con motore trifase, staffa portante con piedini an ... /12,0 Prevalenza corrispondente non inferiore a: H (bar). = 6,4/5,5/3,5 Potenza nominale dei motori: P (kW) = 2 x 1,85. Impianto di distribuzione idrica	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1 '443,80	1 '443,80
23 I 05.007e	Fornitura e posa in opera di serbatoio autoclave per sollevamento liquidi esente dalle verifiche ISPESL, costituito da serbatoio verticale o orizzontale in acciaio zincato, esente ... anometro, alimentatore d'aria, certificato di esclusione e libretto matricolare ISPESL. Capacità = litri 750 PN = 8 bar. Impianto di sollevamento	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	935,35	935,35
	A R I P O R T A R E							153 '509,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							153 '509,88
24 NP IDR 002	PIATTO DOCCIA PER DISABILI F. e posa in opera di piatto doccia da incasso filo pavimento in vetroresina con superficie antiscivolo in ABS cm 70x70, completo di piletta di scarico, ... rese viti, tasselli, bulloni, opere murarie ecc. ed ogni ulteriore onere e magistero per arlo inopera a regola d'arte.	27,00	1,00			27,00		
	SOMMANO cadauno					27,00	520,00	14 '040,00
25 NP - IDR 001	ACCESSORI DOCCIA PER DISABILI F. e posa in opera di sedile ribaltabile per doccia.	27,00	1,00			27,00		
	SOMMANO cadauno					27,00	270,00	7 '290,00
26 T 06.004f	Fornitura e posa in opera di corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di alluminio, completi di nipples di giunzione, tappi laterali, guarnizioni, mensole di sostegno, v ... teggiati per kW di emissione termica determinata a norma EN 442 (delta T = 50°C). - Altezza massima dell'elemento mm 830. Radiatori per bagni	55,00	500,00			27 '500,00		
	SOMMANO W					27 '500,00	0,12	3 '300,00
27 T 07.002b	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore per installazione a vista in posizione verticale, completo di mobile di copertura, pannello di comando velocità incorporato, filtro ar-Potenzialità termica (PT) non inferiore a 3,40 (kW). Potenzialità frigorifera totale (PF) non inferiore a 1,50 (kW). fan coil camere	41,00	1,00			41,00		
	SOMMANO cad					41,00	302,92	12 '419,72
28 T 07.002c	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore per installazione a vista in posizione verticale, completo di mobile di copertura, pannello di comando velocità incorporato, filtro ar-Potenzialità termica (PT) non inferiore a 4,80 (kW). Potenzialità frigorifera totale (PF) non inferiore a 2,40 (kW). fan coil locali comuni	27,00	1,00			27,00		
	SOMMANO cad					27,00	341,56	9 '222,12
29 T11.01g	Fornitura e posa in opera di valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C.DN = 50 (2"), PN = 35.....					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	43,39	130,17
30 T11.01f	Fornitura e posa in opera di valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati,							
	A R I P O R T A R E							199 '911,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							199 '911,89
31 T11.16f	corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C.DN = 40 (1"1/2), PN = 35.....					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	32,83	32,83
	Fornitura e posa in opera di valvola di ritegno con otturatore a molla e prese di ispezione per verificare la tenuta dell'otturatore, PN 16, idonea per acqua, aria e gas fino a +95 ... izione di tenuta in gomma, molla in acciaio inox, attacchi filettati.Diametro nominale 50 (2").....					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	61,94	61,94
32 T11.17g	Fornitura e posa in opera di valvola di ritegno con sugheruola per acqua e fluidi da -10° C a +40° C, PN 16, idonea per evitare lo svuotamento del tubo di pescaggio, costituita da ... orizzontali per filtraggio di fanghi e sedimenti, attacchi filettati.Diametro nominale 50 (2").....					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	19,23	38,46
	Fornitura e posa in opera di valvola di ritegno con sugheruola per acqua e fluidi da -10° C a +40° C, PN 16, idonea per evitare lo svuotamento del tubo di pescaggio, costituita da ... orizzontali per filtraggio di fanghi e sedimenti, attacchi filettati.Diametro nominale 25 (1").....					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10,85	10,85
34 T11.02e	Fornitura e posa in opera di valvola di intercettazione a sfera per gas combustibili, MOP 5, resistenza ad alta temperatura, a norma UNI EN 331 ed UNI EN 1775, corpo e sfera in ottone, attacchi diritti filettati.Diametro nominale 40 (1"1/2).....					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
						2,00	44,74	89,48
35 T12.33f	Fornitura e posa in opera di elettrovalvola a 2 vie normalmente APERTA del tipo a membrana servoassistita idonea per fluidi e gas in genere fino ad una temperatura di 90° C, attacc ... ssione nominale: PN (bar). Sono esclusi i collegamenti elettrici.Diametro nominale 40 (1"1/2) PN = 10.....					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	153,87	153,87
36	Fornitura e posa in opera di tubazioni in rame fornito							
	A R I P O R T A R E							200 '299,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							200 ' 299,32
T09.14p	in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametri e spessori maggiori, secondo UNI EN 1057/97 conteggiate a metro l ... l'isolante con conducibilità di 0,040 W/mC a 40° C: S (mm).D x s = 54 x 1,5 - S =13 (tubo in barre)..... linea gas		50,00			50,00		
	SOMMANO ml					50,00	34,72	1 ' 736,00
37 I 05.06h	Fornitura e posa in opera di serbatoio a pressione atmosferica per liquidi alimentari e fluidi in genere, realizzato da contenitore cilindrico verticale o orizzontale in lamiera di ... troppo pieno, utilizzo, scarico." E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.Capacità C = 5000 (l) -impianto Igienico sanitario -Riserva Idrica Antincendio	1,00			3,000	1,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1 ' 166,00	4 ' 664,00
38 EL 06.005a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: - sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... sa UNEL 10/16A e bivalente da 10/16A con alimentazione unica. Doppia presa UNEL e Bivalente 10/16A con corrugato pesante Camere e Sevizzi comuni					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	36,59	1 ' 829,50
39 EL 06.006a	Impianto elettrico per edificio civile sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori coassiale con carico di resistenza pari a 75 Ohm/km a 20 C Per punto presa TV con impianto derivato sottotraccia. Posa di presa TV derivata con tubo corrugato pesante. (par.ug.=33+9)	42,00				42,00		
	SOMMANO cad					42,00	25,51	1 ' 071,42
40 EL 06.007a	Impianto elettrico per edificio civile sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fase e di terra ... con differenziale salvavita e presa bivalente 10/16A. Punto presa con salvavita e bivalente 10/16A in corrugato pesante Servizi Camere					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	90,30	2 ' 979,90
41 EL 06.011o	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... lacca in materiale plastico o metallo; Per punto presa CEE Punto presa CEE interbloccata con portafusibili 16A/230V 2P+T Cucina Lavanderia					3,00 3,00		
	SOMMANO cad					6,00	74,20	445,20
	A R I P O R T A R E							213 ' 025,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							213 '025,34
42 EL 06.011t	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... cca in materiale plastico o metallo; Per punto presa CEE Punto presa CEE interbloccata con portafusibili 16A/400V 3P+N+T Cucina Lavanderia					3,00 3,00		
	SOMMANO cad					6,00	89,69	538,14
43 EL 06.011z01	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... cca in materiale plastico o metallo; Per punto presa CEE Punto presa CEE interbloccata con portafusibili 32A/400V 3P+N+T Cucina Lavanderia					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	114,70	229,40
44 EL 06.012a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... he analoghe; Per punto luce a deviatore e invertitore 10 A. Punto luce a deviatore ed invertitore con corrugato pesante.					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	70,43	2 '324,19
45 EL 06.013a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... orsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; Per punto luce a interruttore 10 A. Punto luce con corrugato pesante. Servizi Camere *(par.ug.=2*33)	66,00				66,00 53,00		
	SOMMANO cad					119,00	28,90	3 '439,10
46 EL 06.013c	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... posti; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; Per punto luce a interruttore 10 A. Punto luce in vista IP5X					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	42,38	84,76
47 EL 06.015a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: Per punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10A. Punto luce aggiuntivo con corrugato pesante. Punti luce Punti aspiratore d'aria					53,00 36,00		
	SOMMANO cad					89,00	10,32	918,48
	A R I P O R T A R E							220 '559,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							220 '559,41
48 EL 06.016a	<p>Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... llo o con caratteristiche analoghe; Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante</p> <p>Ventilconvettori Camere Ventilconvettori Sale Comuni Ventilconvettori Corridoi</p>					66,00 33,00 15,00 21,00		
	SOMMANO cad					135,00	30,28	4 '087,80
49 EL 06.016c	<p>Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ... a mantello o con caratteristiche analoghe; Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A in vista IP5X Locali tecnici</p>					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	38,04	114,12
50 EL 06.024e	<p>Impianto elettrico per edificio civile connessione al sistema di distribuzione (quest'ultimo pagato a parte); scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 posto ... DP placca in materiale plastico o metallo; Per punto presa telefonica/EDP Presa RJ45 collegato ad impianto sotto traccia Uffici, Accoglienza, Ambulatorio ed Infermieri</p>					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	24,25	242,50
51 EL 03.024d	<p>Fornitura e posa in opera di linea in cavo per trasmissione dati a norme MIL C-17 con conduttori in rame stagnato isolato in polietilene, calza in treccia di rame stagnata sotto gu ... per dare il lavoro finito. Sono escluse le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. Tipo UTP cat.5.</p>		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,37	284,40
52 EL CA.01	<p>F.p.o. di impianto di automazione per cancello scorrevole con peso massimo di 600 kg completa di scheda decodifica radio, dispositivi per il controllo movimento e rilevazione, finecorsa meccanici, scheda radiofrequenza, trasmettitore bicanale, antenna e lampeggiante di segnalazione.</p>					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	900,00	900,00
53 EL CH.70045	<p>F.p.o. di pulsante a tirante.</p>					45,00		
	SOMMANO cad					45,00	290,00	13 '050,00
	A R I P O R T A R E							239 '238,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							239 '238,23
54 EL CH.72570N1	F.p.o. modulo elettronico di camera senza bus comprensivo di supporto a parete.					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	191,00	6 '303,00
55 EL CH.72573N1	F.p.o. modulo elettronico per locale di presidio comprensivo di lampade da corridoio e supporto a parete.					37,00		
	SOMMANO cad					37,00	285,00	10 '545,00
56 EL CH.72640A2	F.p.o. Controllore di zona per la gestione di max 127 camere e fino a 3 gruppo. Il controllore di zona è privo di funzionalità audio, grado di protezione IP40, colore RAL 9016. Funzionamento con logica NC.							
	SOMMANO cad					0,00	452,00	0,00
57 EL CH.73075A	F.p.o. di pulsante di chiamata dotato di LED rosso di tranquillizzazione e dotato di connettore 7 poli DIN per la connessione di tastiera pensile. Il pulsante viene proposto con grado di protezione IP40.					37,00		
	SOMMANO cad					37,00	90,00	3 '330,00
58 EL CH.73642B2	F.p.o. di pulsante di chiamata e di cancellazione chiamata, dotato di buzzer per il trasferimento di chiamata, due pulsanti, 1 Led rosso di tranquillizzazione ed un Led verde di cancellazione chiamata.					37,00		
	SOMMANO cad					37,00	60,00	2 '220,00
59 EL CH.74141A4	F.p.o. di peretta di chiamata dotata di cavo da 2m e connettore auto estraibile.					45,00		
	SOMMANO cad					45,00	72,00	3 '240,00
60 NP 01 - ARREDI	FORNITURA DI ARREDO E ATTREZZATURE SPECIALISTICHE COME DA ELENCO TAVOLA	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	22 '000,00	22 '000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							286 '876,23
	T O T A L E euro							286 '876,23
	Data, _____ Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							286 '876,23